
182,592,785.30         175,000,000.00         

17,869,690.00          110,678,796.95         

4,964,231,486.54      2,157,438,752.53      

18,900,504.10          12,435,403.04          

2,455,552,952.52      

2,329,860,310.00      

268,769,381.41         

12,712,873.97          

116,698,948.04         

2,728,041,513.42      

5,183,594,465.94     5,183,594,465.94     

21,452,589.37          458,800.21              

4,000.00                  9,489.41                  

75,601.09 705,500.00              

8,600.03                  314,507.00              

1,080,871.00            

21,540,790.49         2,569,167.62           

เงนิฝากสหกรณอื่นรายที่มจีํานวนเงนิฝากเกินกวารอยละ 5 ของทุนเรือนหุนบวกทุนสํารอง 0.00

0.00

21,888,642.89              

0.00

0.00

0.00

สินทรัพยที่นําไปค้ําประกันเงินกูยืม/เงนิรับฝาก

หนี้สินที่อาจเกิดขึ้นในภายหนา (สหกรณถูกฟองรองคาเสียหาย)

                                           ขอรับรองวารายการยอแสดงสินทรัพยและหนี้สินนี้ครบถวนถูกตองตามความเปนจริง

(นางสาวขวัญใจ กาญจนประพันธ)

ผูจัดการสหกรณออมทรัพยครูสตูล จํากัด

คาใชจายในการดําเนินงานอื่นๆ

รวมรายได รวมคาใชจาย

เงนิลงทุนที่นอกเหนือจากพระราชบัญญัญติสหกรณ พ.ศ. 2542 มาตรา 62 

เงนิกูยืมใหกับสมาชิกที่ไมกอใหเกิดรายได ณ 30 พ.ย. 67

เงนิกูยืมใหแกสหกรณอื่นท่ีไมกอใหเกิดรายได

คาธรรมเนียมแรกเขา ดอกเบี้ยจายเงินรับฝาก

ดอกเบ้ียเงินฝากธนาคาร/สหกรณอื่น สวัสดิการสมาชิก

รายไดอ่ืน โครงการตางๆ

รวมสินทรัพย รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ

รายการยอแสดง รายได - คาใชจาย จากวันที่  1 กรกฎาคม 2568  ถึงวันท่ี  31 กรกฎาคม 2568

รายได คาใชจาย

ดอกเบี้ยรับเงินใหกู ดอกเบี้ยเงินกู

ทุนของสหกรณ

ทุนเรอืนหุน

ทุนสํารอง

ทุนสะสมตามขอบังคับและทุนอ่ืนๆ

กําไรสะสม

รวมทุนของสหกรณ

เงินใหสมาชิกกู เงนิรับฝากจากสมาชิก

สินทรัพยอื่น หนี้สินอ่ืน

รวมหนี้สิน

สินทรัพย หนี้สิน

เงินสด/เงินฝากในธนาคาร เงินกูยืมจากภายนอก

เงินลงทุน เงนิรับฝากจากสหกรณอ่ืน

สหกรณออมทรัพยครูสตูล จํากัด

รายการยอแสดงผลการดําเนนิงาน

ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2568

( ไมไดผานการตรวจสอบจากผูสอบบัญชีสหกรณ )


